Wołomin, dnia 27.02.2024 r.


Zamawiający:
Powiat Wołomiński
ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin 
	
BZP.272.21.2024

INFORMACJA 

[bookmark: _Hlk147835562]Dotyczy: Zakup, dostawa i montaż wyposażenia w placówkach oświatowych Powiatu Wołomińskiego w ramach zadania pn.: "Modernizacja infrastruktury oświatowej w powiecie wołomińskim"


Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:


1. Pytanie do poz. 2 – zestaw okularów VR wraz z oprogramowaniem.
Proszę o informację, czy w ofercie należy uwzględnić koszt licencji? Jeśli tak, jaki powinien być czas jej trwania? Ponadto, czy należy uwzględnić koszt szkolenia użytkowników?

[bookmark: _Hlk159574486][bookmark: _Hlk159917342]Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk159917334]Zamawiający informuje, że zgodnie z Istotnymi Postanowieniami Umowy § 3 ust. 2 pkt 1) lit. b): 
„ Wyposażenie:
b) jest fabrycznie nowe, w pełni sprawne, nie powystawowe i gotowe do używania bez żadnych dodatkowych inwestycji ze strony Zamawiającego”.
Aby móc korzystać z platformy edukacyjnej należy wykupić licencję na minimum 1 rok.

Zamawiający informuje, że nie należy uwzględniać kosztów szkolenia użytkowników.

2. Czy Zamawiający w drukarce na pewno wymaga druku na folii? Wymaga na błąd spowodowany skopiowanie błędnej specyfikacji umieszczonej w opisie jednego ze sklepów internetowych. Dokumentacja producenta nie potwierdza druku na folii.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że druk na folii nie jest elementem obligatoryjnym.


…………………………………….
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu

